
Allegato B) 

ELENCO DEI MATERIALI DA FORNIRE PER LA GESTIONE DELLE ATTIVITÀ NELLE BIBLIOTECHE 

 

1.000 fogli carta colorata azzurra 80 gr formato A4 

1.000 fogli carta colorata rosa 80 gr formato A4 

1.000 fogli carta colorata gialla 80 gr formato A4 

1.000 fogli carta colorata verde 80 gr formato A4 

500 fogli carta colorata azzurra 80 gr formato A3 

500 fogli carta colorata rosa 80 gr formato A3 

500 fogli carta colorata gialla 80 gr formato A3 

500 fogli carta colorata verde 80 gr formato A3  

1.000 fogli carta colorata avorio 160 gr formato A4  

1.300 shopper di tessuto 38x42 cm con scritta personalizzata del Consorzio  

16 rotoli da 2.580 etichette per stampante Zebra select 2000T formato 51x25 mm 

12 nastri TTR in cera per stampante Zebra 64 mm x 74 m 

10 Rotoli tovaglia Kristal spessore mm 0,10, larghezza cm 140, lunghezza m 50 

100 scatole in plastica incastrabili 32 largh x h 28x 40 lungh cm  

 

C
om

un
e 

S
el

va
zz

an
o 

D
en

tro
 - 

pr
ot

. a
rr

iv
o 

n.
 2

71
57

 d
el

 0
2-

08
-2

01
7 

  c
at

. 2
 c

l. 
9

C
om

un
e 

S
el

va
zz

an
o 

D
en

tro
 - 

pr
ot

. p
ar

te
nz

a 
n.

 3
26

34
 d

el
 1

8-
09

-2
01

7 
  c

at
. 2

 c
l. 

9


